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Zawada, 31.08.2018r.
Nr: NZ2/PZP/7/2018/04

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych
tresci dokumentacji przetargowej na ,Obstuge bocznicy kolejowej
w Enea Potaniec S. A. w okresie od 01.01.2019 do 31.12.2021 r." -
~Bocznica kolejowa” (numer postepowania przetargowego
NZ/PZP/7/2018).

Dziatajac zgodnie z zasadg przejrzystego i obiektywnego podejécia
do przetargu ijawnosci przetargu, udzielamy nastepujacych
wyjasnien dotyczacych dokumentacji przetargowej na Bocznice
kolejowa.

Pytanie nr 13.

Wykonawca ma w punkcie 5 - klauzule waloryzacyjne ust. 5.1.3
SIWZ cz. III umowa okreslone sg klauzule waloryzacyjne, w ktérych
Zamawiajacy okreslit przypadki, w ktérych dopuszcza wprowadzenie
zmian w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.

Czy obejmujg one planowane w 2019 roku utworzenie
Pracowniczych Planéw Kapitatowych, ktore zwiekszg koszty pracy
wykonawcy. Prosimy o doprecyzowanie zapisu waloryzacyjnego
w tym zakresie.

Odpowiedz nr 13.

Zawarte w pkt. 5.1.3 SIWZ cze$¢ III wynikajq z art. 142 ust. 5
ustawy Prawo Zamowien Publicznych i nie dotyczg Pracowniczych
Planow Kapitatowych. Zamawiajacy nie wyraza zgody na
modyfikacje pkt. 5.1.3 SIWZ czesc¢ III.

Pytanie nr 14.

W pkt. 9 Umowy - Zobowigzania stron Wykonawca zobowigzany jest
do: pkt. 9.2.20. opracowa¢ dokumentacje powykonawczg
remontowanych urzgdzen W zakresie uzgodnionym
z Zamawiajgcym. Prosimy o wyjasnienie zapisu - gdyz zakres
rzeczowy umowy obstugi bocznicy nie obejmuje remontu urzgdzen.
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Odpowiedz nr 14,

W zakresie umowy w pkt 1.6.4 i 1.6.5 jest usuwanie drobnych
usterek i wymiana zuzytych drobnych elementéw. Stad powyzszy
zapis - usuwanie drobnych usterek to tez remont.

Pytanie nr 15.

Podobnie zapis 9.2.23.- na biezgco konsultowaé z Zamawiajgcym
wszelkie rozwigzania proponowane w remontowanych obiektach;
i zapis

pkt. 9.4, - Wykonawca jest odpowiedzialny wobec Zamawiajqcego
za wszelkie wady w remontowanych elementach zgodnie
z przepisami KC. Prosimy o doprecyzowanie czego dotyczg lub
wykreslenie zapiséw.

Odpowiedz nr 15.

Zakres umowy obejmuje usuwanie usterek i wymiana zuzytych
drobnych elementéw - to remont

Pytanie nr 16.

Prosimy takze o wyjasnienie zapisu 9.2.26 Umowy - dotyczgcego
comiesiecznego raportowania o przebiegu realizacji umowy
w zakresie przepracowanych ilosci roboczogodzin w rozbiciu na dni
powszednie, soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy
Z wyszczegolnieniem dostarczonych materiatdow i ich kosztéw oraz
stanu BHP.

Czy Zamawiajacy wymaga comiesiecznej informacji nt. kosztéow
zakupu materiatdw poczgwszy od wody mineralnej, papieru do
drukarki - korficzac na oleju napedowym i kosztach remontu
lokomotyw?

Zdaniem Wykonawcy powyzszy punkt nie ma uzasadnienia.
Odpowiedz nr 16.

Zamawiajgcy zmienia zapis pkt. 9.2.26 Umowy w nastepujacy
sposob: ,9.2.26. comiesiecznie raportowaé¢ o stanie BHP zgodnie
z zgodnie z zapisami pkt. 6 Dokumentu Zwigzanego nr 4 do
Instrukcji Organizacji Bezpiecznej Pracy w Enea Elektrownia Potaniec
Spotka Akcyjna I/DB/B/20/2013.”

Pytanie nr 17.

W odpowiedzi udzielonej przez panstwa w dniu 23.08.2018r. -
odpowiedz nr 6 brak jest doprecyzowania zapisu okreslajgcego jakie
materiaty i czesci zamienne winien zapewnié na wlasny koszt



wykonawca dla realizacji przedmiotu zamoédwienia (w zakresie
utrzymania infrastruktury kolejowej).

Zatacznik nr 4 zatytutowany jest: Wykaz materiatdw pomocniczych,
Materiatéw podstawowych i Czesci zamiennych. Pafistwa odpowied?
brzmi: Obowigzkiem Wykonawcy jest zakup materiatdow, czesci
zamiennych do usuwania drobnych usterek - okreslonych
w zataczniku nr 4 do SIWZ - Zamawiajgcy pokrywa koszty
Materiatéw Podstawowych i Cze$ci zamiennych wynikajgce z ich cen
zakupu wraz z kosztami zakupu i magazynowania.

Ktére z wymienionych w tabeli Zalqcznika nr 4 materiaty s
Materiatami pomocniczymi, a ktore Materiatami Podstawowymi
i Czesciami zamiennymi? Czy Panstwa odpowiedZ nalezy rozumiec,
ze Zamawiajacy pokryje koszty  wszystkich  materiatéw
wymienionych w Zataczniku nr 4, gdyz zgodnie z tytutem Zatgcznika
nr 4 sy to Materialy podstawowe i Czesci zamienne? Czy Wykonawca
bedzie obcigzat Zamawiajgcego za na koniec kazdego miesigca za
wymienione w tabeli materialy zabudowane na bocznicy Elektrowni
Potaniec niezaleznie od obcigzenia ryczalttowego za obstuge
bocznicy? Jakie ilosci wskazanych m w tabeli materiatéw powinien
zapewnic¢ na stanie magazynowym Wykonawca?

Odpowiedz nr 17.

Zatgeznik nr 4 dotyczy materiatow pomocniczych w tytule zatacznika
btednie wpisano materiaty podstawowe i czesci zamienne.

Pytanie nr 18.

Zamawiajacy zmienit zapis zalgcznika nr 2b Zakres utrzymania
bocznicy kolejowej do czesci II SIWZ dotyczacy obowigzkéw
Wykonawcy : ,6. Zgtaszanie do usuniecia Usterek zaistniatych
w urzadzeniach sterowania ruchem kolejowym i elektrycznym
ogrzewania rozjazdow”. Zapisy ,Instrukcji konserwacji, przegladow
oraz napraw biezacych urzadzen sterowania ruchem kolejowym le -
12" obowigzujacej na bocznicy kolejowej Elektrowni Potaniec méwia,
ze zgtaszanie usterek nalezy do pracownika obstugi { dyzurnego
ruchu ). Jakie wobec tego beda obowigzki automatyka (srk) ?

Takze w punkcie 1.17 czesci III do SIWZ brak jest wymagania
zatrudnienia automatyka, a jest to stanowisko zwigzane
z prowadzeniem i bezpieczenstwem ruchu kolejowego.



W zwigzku z udzielong Odpowiedzig nr 3 zwracamy sie z prosba
o wykreslenie wymagania zawartego w punkcie 7.1.1.3.2.
dotyczacego dysponowania automatykiem (srk).

Odpowiedz nr 18.

Zamawiajacy zmienia zapis pkt. 7.1.1.3. SIWZ czesc
I w nastepujacy sposéb:

»7.1.1.3. dysponujg osobami, ktére bedg skierowane przez
wykonawce do realizacji zamodwienia, w  szczegdlnosci
odpowledzialne za $wiadczenie ustug Ilub przedstawili pisemne
zobowigzanie innych podmiotéw do udostepnienia potencjatu
ludzkiego tj.:

7.1.1.3.1. Doradca do spraw bezpieczenstwa przewozu towarow
niebezpiecznych w transporcie kolejowym zgodnie z zapisami art.
15.1. i art. 42 ustawy z dnia 19.08.2011r. o przewozie towaréw
niebezpiecznych (Dz. U. z 2011 nr 227 poz.1367).”

Pytanie nr 19.
Zwracamy sie o udzielenie odpowiedzi na nasze pytanie dotyczace
punktu 4.3.3.2. Komputery dostarcza wykonawca.

Pytanie: Ile ma by¢ stanowisk komputerowych, jakie parametry
techniczne, zakres oprogramowania, ktére jest wymagane do
obstugi systemu SAP, kto ma ponie$s¢ koszty instalacji
oprogramowania do obstugi SAP-a?

Odpowiedz nr 19.

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na pytanie w dniu 28.08.2018r.
odpowiadajac na pytanie nr 11.



